
Základní škola a Mateřská škola, Přibice, okres Brno-venkov, 

Přibice 46, 691 24 Přibice 

ZÁPISNÍ LÍSTEK DO ŠKOLNÍ DRUŽINY 

(Vyplňte čitelně a úplně – pouze na základě vyplněného zápisního lístku je možno zapsat účastníka do ŠD.) 

OSOBNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA 

Jméno a příjmení:____________________________________________________________________________ 

Datum narození:_______________________________ Zdravotní pojišťovna dítěte:_______________________ 

Trvalé bydliště:______________________________________________________________________________ 

Třída:________________________________________  

ZÁKONNÍ ZÁSTUPCI 

Jméno a příjmení:____________________________________________________________________________ 

Mobilní telefon:_____________________________________________________________________________ 

E-mail:_____________________________________________________________________________________ 
 

Jméno a příjmení:____________________________________________________________________________ 

Mobilní telefon:_____________________________________________________________________________ 

E-mail:_____________________________________________________________________________________ 

KONTAKTNÍ OSOBY – osoby, které je možno kontaktovat a byly zákonnými zástupci pověřeny k případnému 

vyzvednutí žáka ze ŠD 

Kontaktní osoba (vztah)                                                                         Mobilní telefon 

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________ 

OSTATNÍ ÚDAJE 

Další údaje o žákovi včetně upozornění na zdravotní stav žáka 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

ZÁZNAMY O POBYTU A PROPUŠTĚNÍ ÚČASTNÍKA 

Čas odchodu z odpolední družiny 

Den Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek 

Čas odchodu 

     

Sám/doprovod 

     

V době mezi 13
00

 a 15
00

 probíhají ve školní družině řízené činnosti, nebo kroužky v rámci školy, které by odchody účastníků 

narušovaly. Proto prosím zvažte odchody svých dětí. Změna odchodu a doprovodu se může změnit písemnou formou po 

celý školní rok. 



RANNÍ DRUŽINA – začíná příchodem žáků v 6
30

 a končí 7
40

, kdy žáci odchází do svých tříd. 

Den Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek 

Mám zájem v: 
     

 

 

 

Upozornění rodičům: má-li být dítě, které odchází ze školní družiny samo, uvolněno dříve než v hodinu 

uvedenou v zápisním lístku, musí se prokázat písemným sdělením rodičů (omluvenka v deníčku, sms 

vychovatelce). Písemné pověření je třeba také při vyzvednutí dítěte osobou, která není uvedena v zápisním 

lístku. Uvolnění dítěte ze školní družiny na podkladě telefonátu není možné. Další informace o školní družině 

naleznete ve vnitřním řádu školní družiny, která je zveřejněna na webových stránkách školy, nebo u paní 

vychovatelky. Podpisem tohoto zápisního lístku stvrzuji, že jsem se seznámil/a s vnitřním řádem školní 

družiny a beru na vědomí všechny povinnosti z něho vyplívající. 

 

V Přibicích dne …………………………………Podpis zákonného zástupce………………………………………………………….…………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontaktujte přímo vychovatelku ŠD s Vašimi dotazy ohledně školní družiny. 

Vychovatelka: Hana Judasová 

Kontakt: 704 818 763 

e-mail: druzinkapribice@seznam.cz  

mailto:druzinkapribice@seznam.cz

